

3rd on A/c Bill

40

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
None of work :- Dharmen to Dhabhe vit					
		Grahader			
Black	1	Ar			
Agency	1	Longay Paveet Indrula			
		Prut Lomk at Malwajay			
		Ar Bhey pen			
Agreement :-		09/MMGSUY/MOP)2024-25			
Package No :-		MMGSUY/24-25/Ar-02			
Agreement Stencil :-		06-02-2025			
Complery Re :-		05-11-2025			
Heard		(MMGSUY)			

Measurement

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
(1) Construction of dry lean concrete					
8-6 beam - ... etc to complete					3.75
1x 10x 3.75x 0.1					9.375
1x 25x 3.75x 0.1					5.625
1x 15x 3.75x 0.1					3.75
1x 10x 3.75x 0.1					5.625
1x 15x 3.75x 0.1					3
1x 8x 3.75x 0.1					31.13
Total Dry					
(2) Construction of plain cement concrete pavement thickness as per design - ... etc to complete					
all joints					
1x 30x 3.75					112.5
1x 24x (3.75 + 6.2 + 4.5 + 5.3 + 6.8 + 7.1)					118
1x 30x (3.6 + 3.75)					110.25
2x 30x 3.75					337.5
1x 20x (3.75 + 4.7 + 4.1 + 4.7 + 4.2 + 3.75)					122.5
1x 15x (3.75 + 4 + 3.75)					57.5
2x 30x 3.75					225
3x 30x 2.65					228.5
1x 15x 3.5					52.5
1x 20x (3.75 + 4 + 6.2 + 5 + 4.5 + 3.75)					136
3x 30x 3.75					337.5
1x 25x (3.75 + 3.95 + 4 + 5 + 3.75)					102.25

Continuation

Abstract of account

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.		D.
(1) Box cutting for road					
U.T.M.B. pg 100	30				
67.5 @ 95.96					6477.2
(2) G.S.B. Contn. of road					
by p.m. all road					
U.T.M.B. pg 100	36				
469.23 @ 2503.16					1159538.81
(3) W.B.M. for road					
U.T.M.B. pg 100	36				
195.20 @ 4742.85					95040.2
(4) W.B.M. for road					
U.T.M.B. pg 100	36				
208.3 m ² @ 3911.28					814759
(5) W.B.M. for road					
U.T.M.B. pg 100	36				
111.3 @ 105691.95					105691.95
(6) W.B.M. for road					
U.T.M.B. pg 100	37				
4738.1 @ 4685.75					
4685.176 @ 49.58					232320.2
(7) W.B.M. for road					
U.T.M.B. pg 100	37				
15212.70 @ 17.20					261659

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Bin Bin en. S. K. W.					
1.7 m ³ p _g 37					
160.64 @ 10080.64					R. 7165738
(8) Bin Bin en. S. K. W.					
1.7 m ³ B p _g 37					
15212.70 @ 14.40					R. 2190632
(9) SABC p _g 38					
1.7 m ³ p _g 38					
80.32 @ 12286.58					4692833
(10) Construction of Bin Bin en. S. K. W.					
Sub base -- elu to complete					
all job =					
31.13 m ³ @ 4103.15 m ³					R. 127731.05
(11) Construction of Bin Bin en. S. K. W.					
to provide the same as for					
design -- elu to complete					
all job = 3146.95					
392.95 m ³ @ 7601.86					R. 2987150.28
(12) Construction of Bin Bin en. S. K. W.					
to provide the same as for					
to complete all job					
3152.525 m ³ @ 243.99					R. 769184.57

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Local masonry earth cut applied					
thermo plastic compound em					
BT Scarper --- etc to comp					
all job					
794 m ² @ 801.65 m ²					636510.12
(14) Local masonry earth cut					
applied thermo plastic					
compound em cc Scarper etc					
to complete all job					
164.40 m ² @ 912.59 m ²					150029.79
(15) Boundary and fixing corner					
--- etc to complete all job					
06 x 01 @ 2672.86 R					16037.16
(16) Boundary and fixing corner					
Stake --- etc to complete					
all job					
18 x 01 @ 755.21 R					13595.58
(17) Boundary and fixing corner					
equilateral triangle. Stake					
--- etc to comp.					
16 x 01 @ 4052.81 R					64845.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) Boundary and fixing 600 m. circular base - 1.00 to					
comp. all job					103157.00
2600 @ 3967.36				R	8
(17) Boundary and fixing 600 m. rectangular base - 1.00 to					
to compile all job					
2600 @ 3832.53				R	99646.00
(18) Boundary 900 m. 800 m. 800 m. base - 1.00 to compile					
all job.					
0200 @ 3001.19				P	16004.00
(19) Boundary and fixing of 1000 m. MM 600 m. 800 m. 800 m. base - 1.00 to compile					
all job.					
0300 @ 16091.29				R	30272.00
Total Area				R	2119267.00
L. road (1%)				+	211193.00
S. free				+	224100.00
Total				R	2136456.00
Adol. G.S. (18%)				+	384821
					25210181
Below (15.14%) in Agreement				C	3816822
					21393359
Final = 2011 Area Deduction				C	16416238

Continuation

4977121

Scanned with CamScanner